1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 077/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, seja feita a execução
de reparo urgente no banco utilizado pelos representantes que atuam em jogos válidos pelos
campeonatos municipais de futebol, do campo Martin Carvalho, no Conjunto Poliesportivo
Manoel G. Chagas.

Sala das SessÕ )19.

MARCÃO/DOBAí

(EBEADOl

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br